
РЕПУБЛИкА СРБИЈА 

РАТЕЛ 
РЕГУЛАтОРНААГЕНЦИЈА3А Ј 	електРонскЕкомvникпциЈе 

u fiOWTAHCKE УСЛУГЕ 

1-02-4047-4119-14 

н і і і іііі 11111 11 C11 1111 111 
0002275220190 

Број : 1-02-4047-4/ 19-14 
Датум: 22.04.2019. 
Београд 

На основу чл. 116. и Прилога ЗИ Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", 
бр. 124/12, 14/15 и 68/15) 

РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОПСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ И 
ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11103 Београд, улица Палмотићева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ 
О ЧИШТiЕЊУ СЛУЖБЕНИХ ПРОСТОРИЈА 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронеке комуникације и поштанске услуге, 
улица Палмотићева број 2, 11103 Београд. Интернет адреса Наручиоцаје: www.ratel.rs;  

Врета Наручиоца: Оетало. Наручилац је основан Законом о електронским 

комуникацијама („Службени глаеник РС", бр. 44/10, 60/13-УС, 62/14 и 95/18-др. закон), као 
регулаторно тело у области електронских комуникација и поштанекик услуга; 

Предмет јавне набавке су чишћење службених проеторија и објеката Агенције, 
обликоване по партијама, Партија I— чишћења елужбених просторија у Контролно-мерном 
центру Београд; 

Назив и ознака из општег речника набавкеје — 90910000 Услуге чишћења; 
Уговорена вредноет изноеи 768.466,68 динара без ПДВ, сагласно понуди број 1-02- 

4047-4/19-5 од 4.4.2019. године у 8.42 сати, понуђача „Laniva" д.о.о. ул. Владимира Гортана 
бр. 24/1, 11050 Београд; 

Критеријум за доделу уговораје најнижа понуђена цена; 
Поднете еу две понуде од којих је једна оцењена као прихватљива; 
Највиша понуђена цена код поднетих понуда изноеи 1.324.320,00 динара без ПДВ, 

еаглаено понуди број 1-02-4047-4/19-6 од 4.4.2019. године у 12.42 сати, понуђача ,,Codex 
Trade" д.о.о., ул. Крушевачка бр. 27, 11000 Београд; 

Најнижа понуђена цена код поднетих понуда износи 768.466,68 динара без ПДВ, 
сагласно понуди број 1-02-4047-4/19-5 од 4.4.2019. године у 8.42 сати, понуђача „Laniva" 
д.о.о. ул. Владимира Гортана бр. 24/1, 11050 Београд; 

Одлука о додели уговораје донета и објављена 11.4.2019. године; 
Уговор о јавној набавци је закључен дана 18.4.2019. године; 
Оеновни подаци Пружаоца: „Laniva" д.о.о., са седиштем у Београду, улица Владимира 

Гортана број 24/1, кога заступа директор Божидар Анђелковиl-i. ПИБ: 109815194; матични 
број: 21247804; број рачуна: 250-1570000745770-05 код „Eurobank" а.д.; шифра делатноети: 
8121; обвезник ПДВ: да. 

Уговор важи од 19.4.2019. године и траје најдуже годину дана. 

СЛУЖБЕНИК ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

~ С1 
Слс;боддн Матовић 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1

